BAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Jacopo BUTTURINI
Adrian ZGALIIC
Luka DUMANCIC
Filip VILENICA

Tin REBIC

Lukas PADMOSOEKARTO
Filip CAREVIC
Martin STEFAN
Vinko VREBAC
Bruno MATUZALEM
Kristian HRBIC
Lovro SVENDA
Marko IVANCIC
Aleksandar TOMPA
Luka BATUR

Matej DOLIBASIC
Goran DURIC

Ivan VOLINEK
Dragan MADAVIC
Boris MARKOTA
Zvonimir VAKANJAC
Branko CAREVIC
Borna KOVACIC
Zeljko SPREM
Ferdo KRALJEVIC

BROJ
LICENCE
2023-0128
2023-0972
2023-0220
2023-1299
2023-0754
2023-0667
2023-1246
2023-0859
2023-0933
2023-1141
2023-0312
2023-1396
2023-0336
2023-1004
2023-1115
2023-1018
2023-0228
2023-1782
2023-1978
2023-0564
2023-1683
2023-1253
2023-1676
2023-2227
2023-0247

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIA:

BIB KLUB

16 Triatlon klub Tri-tim

11 Triatlon klub Petar Zrinski
13 Triatlon klub Petar Zrinski
12 HTS

14 Triatlon klub Swibir

17 Triatlon klub Maksimir
22 Triatlon klub Split

23 Triatlon klub Petar Zrinski
19 Triatlon klub Swibir

18 Triatlon klub Maksimir
24 Triatlon klub Petar Zrinski
21 Triatlon klub Petar Zrinski
20 Triatlon klub Maksimir
34 Triatlon klub Tri-tim

26 Triatlon klub Swibir

25 Triatlon klub Mazator

30 Triatlon klub Maksimir
41 Triatlon klub Tri-tim

42 Triatlon klub Tri-tim

31 Triatlon klub Swibir

40 Triatlon klub Tri-tim

27 Triatlon klub Split

39 Vukovarski triatlon klub
45 Triatlon klub Trimax

32 Vukovarski triatlon klub

3.9.2023.
BILIE

OLIMPIJSKI / STANDARDNI TRIATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE

00:19:59
00:20:02
00:20:01
00:19:34
00:19:33
00:20:01
00:21:22
00:22:37
00:25:11
00:23:23
00:21:22
00:25:51
00:23:33
00:22:57
00:26:29
00:26:23
00:28:13
00:31:21
00:31:38
00:28:49
00:32:27
00:29:29
00:33:13
00:31:13
00:32:48

T1

00:00:14
00:00:10
00:00:11
00:00:13
00:00:10
00:00:11
00:00:17
00:00:13
00:00:15
00:00:13
00:00:19
00:00:15
00:00:17
00:00:27
00:00:21
00:00:28
00:00:31
00:01:24
00:01:11
00:00:30
00:00:19
00:01:10
00:01:45
00:00:33
00:02:05

BICIKL

00:54:03
00:54:08
00:54:03
00:54:25
00:54:35
01:00:19
00:59:14
00:59:00
00:57:52
00:58:18
01:00:18
00:58:58
00:58:06
00:58:42
00:58:16
00:58:16
01:00:49
00:59:50
00:59:47
01:03:18
00:59:43
01:06:59
01:00:52
01:00:57
01:09:01

T2

00:00:16
00:00:16
00:00:12
00:00:18
00:00:17
00:00:20
00:00:22
00:00:14
00:00:29
00:00:18
00:00:31
00:00:22
00:00:46
00:00:31
00:00:33
00:00:38
00:00:49
00:00:49
00:00:36
00:00:23
00:00:32
00:00:37
00:01:24
00:00:59
00:04:17

TRECANJE

00:35:26
00:36:06
00:36:45
00:37:39
00:38:01
00:37:38
00:37:42
00:39:09
00:38:46
00:40:44
00:42:31
00:40:39
00:45:12
00:45:41
00:43:44
00:44:43
00:45:46
00:43:50
00:45:23
00:46:00
00:49:04
00:48:29
00:54:13
01:05:08
00:50:48

PLASMAN
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01:49:59
01:50:44
01:51:15
01:52:12
01:52:39
01:58:32
01:58:59
02:01:16
02:02:35
02:02:58
02:05:03
02:06:07
02:07:56
02:08:20
02:09:25
02:10:30
02:16:10
02:17:16
02:18:38
02:19:02
02:22:07
02:26:45
02:31:30
02:38:53
02:39:03

RAZLIKA

+0:00:44
+0:01:15
+0:02:12
+0:02:39
+0:08:32
+0:08:59
+0:11:16
+0:12:35
+0:12:58
+0:15:03
+0:16:07
+0:17:56
+0:18:20
+0:19:25
+0:20:31
+0:26:10
+0:27:16
+0:28:38
+0:29:02
+0:32:07
+0:36:45
+0:41:30
+0:48:53
+0:49:03



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 3.9.2023.
T S MJESTO: BILE
DISCIPLINA: OLIMPISKI / STANDARDNI TRIATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORUJA: APSOLUTNO MU3KI
IME | PREZIME ug:ﬁiE BIB KLUB PLIVANJE T BICIKL T2 TREANJE  PLASMAN  VRUEME  RAZLIKA

Zvonimir FILIPOVIC 2023-1979 43 Triatlon klub Tri-tim 00:36:47  00:00:56  01:06:45  00:00:56  00:53:43  26. 02:39:09  +0:49:09
Dalibor LOVREKOVIC 2023-1316 29 Triatlon klub Mazator 00:41:35  00:01:01  01:10:04  00:00:32  00:57:58  27. 02:51:12  +1:01:12
Marijan IBRISIMOVIC 2023-1597 28 Triatlon klub Mazator 00:35:09  00:01:16  01:07:35  00:01:14  01:09:34  28. 02:54:50  +1:04:50
Ivan MATIC 2023-0579 37 Triatlon klub Swibir 00:42:50  00:01:02  01:09:27  00:00:48  01:05:06  29. 02:59:15  +1:09:15
Matko SARIC 2023-0773 15 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
Viadan GORA 2023-1274 33 Vukovarski triation klub 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
Vedran JOVIC 2023-0372 35 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
Vjekoslav HRABAR 2023-1230 36 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS
Maks CO3I¢ 2023-0158 38 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Dario POSAVEC 2023-2045 44 Triatlon klub Sjever 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 3.9.2023.
T S MJESTO: BILJE
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: OLIMPUISKI / ?TANDARDNI TRIATLON
KATEGORIA: APSOLUTNO ZENE
IME | PREZIME LII(;:::I)::E BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
2e|jka SABAN MILICIC 2023-0824 3 Triatlon klub Swibir 00:23:10 00:00:18 01:00:24 00:00:25 00:40:24 1. 02:04:43 --
Marija LUKINA 2023-0520 1 Triatlon klub Rudolf Peresin 00:24:40 00:00:14 01:00:09 00:00:22 00:40:51 2. 02:06:17 +0:01:34
Ivana GRANOSA 2023-0987 6 Triatlon klub Tri-tim 00:22:00 00:00:12 01:01:34 00:00:20 00:49:41 3. 02:13:49 +0:09:05
Lora ZULICEK 2023-1822 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:27:44 00:00:16 01:04:47 00:00:22 00:43:23 4, 02:16:33 +0:11:50
Katarina SUVAK 2023-0988 7 Triatlon klub Tri-tim 00:24:41 00:00:16 01:04:31 00:00:23 00:48:54 5. 02:18:48 +0:14:04
Karmen FABRIS 2023-1779 5 Triatlon klub Pula 00:23:08 00:00:15 01:10:10 00:00:21 00:48:24 6. 02:22:21 +0:17:37
Marija LOVRIC 2023-1499 4 Triatlon klub Swibir 00:30:45 00:00:26 01:05:34 00:00:35 00:45:59 7. 02:23:21 +0:18:37

Iva MATACIC 2023-1324 8 Triatlon klub Tri-tim 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 3.9.2023.
T S MJESTO: BILJE
DISCIPLINA: OLIMPISKI / STANDARDNI TRIATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: U23 M
IME | PREZIME LII(;:FI::I)::E BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA
Filip VILENICA 2023-1299 12 HTS 00:19:34 00:00:13 00:54:25 00:00:18 00:37:39 1. 01:52:12 -
Tin REBIC 2023-0754 14 Triatlon klub Swibir 00:19:33 00:00:10 00:54:35 00:00:17 00:38:01 2. 01:52:39 +0:00:26
Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 17 Triatlon klub Maksimir 00:20:01 00:00:11 01:00:19 00:00:20 00:37:38 3. 01:58:32 +0:06:20
Filip CAREVIC 2023-1246 22 Triatlon klub Split 00:21:22 00:00:17 00:59:14 00:00:22 00:37:42 4, 01:58:59 +0:06:47
Bruno MATUZALEM 2023-1141 18 Triatlon klub Maksimir 00:23:23 00:00:13 00:58:18 00:00:18 00:40:44 5. 02:02:58 +0:10:45
Lovro SVENDA 2023-1396 21 Triatlon klub Petar Zrinski 00:25:51 00:00:15 00:58:58 00:00:22 00:40:39 6. 02:06:07 +0:13:55
Marko IVANCIC 2023-0336 20 Triatlon klub Maksimir 00:23:33 00:00:17 00:58:06 00:00:46 00:45:12 7. 02:07:56 +0:15:44
Matko SARIC 2023-0773 15 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Maks COSIC 2023-0158 38 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



PAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Ivana GRANOSA
Katarina SUVAK
Karmen FABRIS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIUJA:
BROJ KLUB
LICENCE
2023-0987 6 Triatlon klub Tri-tim
2023-0988 7 Triatlon klub Tri-tim
2023-1779 5 Triatlon klub Pula

3.9.2023.
BILJE
OLIMPISKI / STANDARDNI TRIATLON
U237

PLIVANJE T1 BICIKL T2
00:22:00 00:00:12 01:01:34 00:00:20
00:24:41 00:00:16 01:04:31 00:00:23
00:23:08 00:00:15 01:10:10 00:00:21

TRCANJE

00:49:41
00:48:54
00:48:24

1.
2.
3.

PLASMAN

VRUEME

02:13:49
02:18:48
02:22:21

RAZLIKA

+0:04:58
+0:08:31



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

— H o PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 3.9.2023.
T S MIJESTO: BILJE
RVATSK TR IATL ON SAVES DISCIPLINA: OLIMPIJSKI /STANDARDI\lI TRIATLON
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE 'ND\'I\;'I'J);:VIAL'NO

Triatlon klub Petar Zrinski 05:43:15

11 Adrian ZGAUIC 2023-0972 01:50:44

13 Luka DUMANCIC 2023-0220 01:51:15

23 Martin STEFAN 2023-0859 02:01:16
Triatlon klub Swibir 06:04:40

14 Tin REBIC 2023-0754 01:52:39

19 Vinko VREBAC 2023-0933 02:02:35

26 Luka BATUR 2023-1115 02:09:25
Triatlon klub Maksimir 06:09:27

17 Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 01:58:32

18 Bruno MATUZALEM 2023-1141 02:02:58

20 Marko IVANCIC 2023-0336 02:07:56
Triatlon klub Tri-tim 06:15:37

16 Jacopo BUTTURINI 2023-0128 01:49:59

34 Aleksandar TOMPA 2023-1004 02:08:20

41 Ivan VOLINEK 2023-1782 02:17:16
Triatlon klub Mazator 07:56:33

25 Matej DOLIBASIC 2023-1018 02:10:30

29 Dalibor LOVREKOVIC 2023-1316 02:51:12

28 Marijan IBRISIMOVIC 2023-1597 02:54:50
Triatlon klub Split 09:25:45

22 Filip CAREVIC 2023-1246 01:58:59

27 Branko CAREVIC 2023-1253 02:26:45
Vukovarski triatlon klub 10:10:33

39 Borna KOVACIC 2023-1676 02:31:30

32 Ferdo KRALJIEVIC 2023-0247 02:39:03




HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 3.9.2023.
I s MIJESTO: BILIE
LRVATEKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: OLIMPISKI / STANDARDNI TRIATLON
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
. INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE VRUEME
Triatlon klub Swibir 09:28:04
3 Zeljka SABAN MILICIC 2023-0824 02:04:43
4 Marija LOVRIC 2023-1499 02:23:21
Triatlon klub Tri-tim 09:32:37
6 Ivana GRANOSA 2023-0987 02:13:49

7 Katarina SUVAK

2023-0988 02:18:48




